
                                   平成23年3月吉日 
 
湘南学園後援会会員の皆様             
                           湘南学園後援会 会長 冨田 良男 
 
 
 

湘南学園後援会第 2 回総会開催及び年会費振込みのご案内  
 
 
 早春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 
平素、後援会の趣旨にご賛同頂き、ご支援ご協力賜り誠に感謝し御礼申し上げます。 
後援会設立後 1 年 5 ヶ月が経とうとしておりますが、平成 22 年度は皆様のご協力を得て、さ

まざまな活動を行うことができましたこと、厚く御礼申し上げます。別紙「後援会通信」にて主

な活動のご報告をさせて頂いておりますので、ご高覧頂ければ幸いです。 
また、同封の振込用紙にて平成 23 年度年会費 2,000 円をお振込み頂き、その期日より平成 24

年 3 月 31 日までを 1 期分とさせて頂きますので、引き続き何卒よろしくお願い申し上げます。 
尚、下記日程にて湘南学園後援会第 2 回総会を開催いたしますので、総会にて年会費を頂戴す

ることも可能です。ご多用とは存じますが何卒万障お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。 
今後も、湘南学園創立 80 周年に向け学園へのサポート体制の確立を目指して、長きに渡り湘南

学園に関わりをもたれ今も尚学園に愛着を感じておられる皆様に、ご支援、ご協力を賜りたくお

願い申し上げます。 
 
                   記 
 
湘南学園後援会第 2 回総会 

 
      日 時：平成 23 年 4 月 16 日（土）15：00 ～ 16：30 
      場 所：湘南学園アリーナ棟 3 階「大会議室」 
          議題  1．平成 22 年度事業報告及び収支決算報告 
              2．平成 23 年度事業案及び収支予算案 
              3．その他               
        ※ 総会後、出席者による懇親会。（お飲み物、お菓子をご用意しております） 
       
 湘南学園後援会事務局       

〒251－8505 藤沢市鵠沼松が岡 4－1－32 
 ℡・Fax 0466－23－6611(代) 

 
 
 お願い  ￮ 皆様のご住所・お名前は、入会申込書の情報を利用させて頂いており、後援会以

外の目的に使用することはございません。尚、他にご入会いただける方がいらっ

しゃいましたら事務局までご連絡を頂けると幸いです。 
 
                                       以上 


